
KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 4. decembris),

lai noslēgtu Eiropas Atomenerģijas kopienas un Kazahstānas Republikas valdības Nolīgumu par
sadarbību kodolenerģijas izmantošanā nemilitāros nolūkos

(2009/25/Euratom)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu
un jo īpaši tā 101. panta otro daļu,

ņemot vērā Padomes apstiprinājumu,

tā kā:

jānoslēdz Eiropas Atomenerģijas kopienas un Kazahstānas
Republikas valdības Nolīgums par sadarbību kodolenerģijas
izmantošanā nemilitāros nolūkos,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Ar šo Eiropas Atomenerģijas kopienas vārdā apstiprina Eiropas
Atomenerģijas kopienas un Kazahstānas Republikas valdības
Nolīgumu par sadarbību kodolenerģijas izmantošanā nemilitāros
nolūkos. Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Komisijas priekšsēdētāju vai Komisijas locekli, kas atbild
par enerģētiku, pilnvaro parakstīt Nolīgumu un attiecīgi rīkoties,
lai šis Nolīgums, kurš noslēdzams Eiropas Atomenerģijas
kopienas vārdā, stātos spēkā.

Briselē, 2006. gada 4. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Andris PIEBALGS

LV15.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 10/15


